

PACHET ALIMENTE

I.D.: 90199940

Data publicarii	28.11.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.528,80 RON - 2.528,80 RON

Descriere: SULTAN Pasta Tomata 24% 3 x 720 g 115255 51,53 RON 2 buc. 103,05 RON 112,32 RON incl. TVA Fine Life Ananas Felii 565 g 320790 8,64 RON 6 buc. 51,83 RON 56,49 RON incl. TVA GIANA Ton Bucati in Ulei 170 g 115836 6,47 RON 12 buc. 77,60 RON 84,58 RON incl. TVA D'AUCY Porumb Dulce 150 g 329932 3,53 RON 6 buc. 21,16 RON 23,06 RON incl. TVA GIANA Naut Boabe 400 g 362727 3,82 RON 6 buc. 22,91 RON 24,97 RON incl. TVA GIANA Fasole Rosie 425 ml 353143 4,21 RON 6 buc. 25,25 RON 27,52 RON incl. TVA METRO Chef gem Afine 2,15 Kg 245836 47,64 RON 4 buc. 190,55 RON 207,70 RON incl. TVA SALROM Sare Gema Iodata Extrafina 12 x 1 Kg 108022 27,73 RON 1 buc. 27,73 RON 30,23 RON incl. TVA ALEX STAR Gogosari Otet 3 x 720 ml 347863 26,51 RON 2 buc. 53,02 RON 57,79 RON incl. TVA Fine Life Ardei Copti Decojiti 680 g 248062 8,24 RON 6 buc. 49,46 RON 53,91 RON incl. TVA GLOBUS Sfecla Felii 700 g 396703 7,46 RON 6 buc. 44,76 RON 48,79 RON incl. TVA METRO Chef Faina Pizza 5 Kg 265175 21,10 RON 2 buc. 42,19 RON 45,99 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Rosii 10 Kg 103784 31,07 RON 3 buc. 93,22 RON 101,61 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 11,01 RON 3.725 kg 41,01 RON 44,70 RON incl. TVA Ardei California Verde 305570 12,26 RON 3.38 kg 41,44 RON 45,17 RON incl. TVA Ciuperca Champignon Gratar 103979 13,18 RON 5.605 kg 73,85 RON 80,50 RON incl. TVA METRO Chef Salata Iceberg 103713 6,37 RON 5 buc. 31,85 RON 34,72 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum
